
O B J E D N Á V K A  č.  43/2020/SR 
  

 

 

 

Objednatel 

 

Město Kr ov 

Hlav í á ěstí /  

794 01 KRNOV 1 

IČ:         00296139 

DIČ:      CZ00296139 

Ba k. spoje í: Ko erč í a ka, a.s. 
Číslo účtu: 728771/0100 

Jsme plátci DPH 

 Dodavatel  

 

FORM, spol. s r.o. 

Poručíka Hoši 512/ 

Kozmice  

74711 Kozmice   

IČ:       43964532 

DIČ: CZ43964532 

 

  

Objed ává e u Vás: 
dopl ě í a úprav  i teriéru v Turisti ké  i for ač í  e tru Kr ov dle e ailové ko u ika e a zasla ý h ávrhů. I teriér 

ude dopl ě  o galerij í s sté  s la kový i závěs  pro plakátova í plo hu, závěs ý stoja  a  ks kolo ěžek, 3 ks polic z 

ohý atel ého pol kar o átu do skle ě ý h vitrí  v TIC. Dále ude provede a úprava zad ího dílu zásuvk  a rozděle í 
hlu oké zásuvk  a dvě ělké.  
 

Celková částka o jed ávk  zahr uje veškeré áklad  spoje é výro ou, o táží a dopravou. 
 

Ta ulka pro položk  

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem 

1 Vý ě a zad ího dílu zásuvk  za v šší kus ks 1,00            166,98 Kč            166,98 Kč 

2 Rozděle í hlu oké zásuvk  a dvě ělké ks 1,00          1 461,68 Kč          1 461,68 Kč 

3 Galerij í s sté  s la kový i závěs ,  ple i 
kapsa for átu A3 

ks 1,00         11 923,34 Kč         11 923,34 Kč 

4 Vitrína typ 1 - poli e z ohý a ého 

pol kar o átu 

ks 1,00            605,00 Kč            605,00 Kč 

5 Vitrína typ 2 - stupňovitá - police z ohý a ého 
pol kar o átu 

ks 2,00          1 113,20 Kč          2 226,40 Kč 

6 Stoja  a  ks kolo ěžek - závěs ý ks 1,00         36 877,17 Kč         36 877,17 Kč 

7 Výro a + o táž ks 1,00          9 438,00 Kč          9 438,00 Kč 

8 Doprava ks 1,00          1 815,00 Kč          1 815,00 Kč 

Cena s DPH celkem: 64 513,57 Kč 

Lhůta dodá í do: 31. 07. 2020      

Ko takt í oso a o jed atele / tel./e-mail: Zuza a Mel rová /554697801 /zmelcrova@mukrnov.cz 

Faktura e e  pl ě í ude dodavatele  provede a dle vzáje ě odsouhlase ého doda ího listu dle skuteč ě provede ý h pra í a doda ého ateriálu. 
Ko eč ou e u pl ě í uhradí o jed atel dodavateli až po předá í před ětu pl ě í o jed ateli a základě faktur . Splat ost faktur  či í  d ů od jejího 
prokazatel ého doruče í o jed ateli. Přílohou faktur  ude doda í list potvrze ý o ě a s luv í i stra a i. Zapla e í  e  se rozu í odepsá í přísluš é 
částk  z účtu o jed atele. Fakturu v elektronické podo ě zasílejte a adresu epodatelna@mukrnov.cz e o do datové s hrá k  id dg d . Faktura usí 
o sahovat vžd  číslo této o jed ávk . 

Pokud je dodavatel plát e  DPH, usí ýt daňový doklad v stave  s áležitost i dle §  záko a o DPH, č. /  S . V případě uskuteč ě í zda itel ého 
pl ě í v reži u pře ese í daňové povi osti prá e zařaze é pod kód  CZ-CPA 41- , usí dále o sahovat „Daň odvede zákaz ík“. Faktura usí o sahovat 

a kov í účet, který á dodavatel – plát e DPH v souladu s §  s §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , zveřej ě .   
Pokud ve faktuře e udou uvede  áležitosti sta ove é o e ě závaz ý i práv í i předpis , číslo o jed ávk , ude h ět její příloha či ude-li 

o sahovat h é e o espráv é údaje, je o jed atel do upl utí lhůt  splat osti faktur  opráv ě  fakturu vrátit dodavateli ez zapla e í. Dodavatel je 
povinen fakturu opravit, doplnit ne o zrušit a v stavit fakturu ovou, a tuto fakturu zaslat o jed ateli. V takové  případě se zač e počítat ová lhůta 
splat osti d e  doruče í oprave é, dopl ě é či opráv ě ě v stave é faktur . 
S luv í stra  erou a vědo í, že pokud hod ota před ětu pl ě í dle této o jed ávk  přesahuje . ,- Kč ez DPH, podléhá taková o jed ávka včet ě 
potvrze í o ak epta i o jed ávk  povi osti uveřej ě í v registru s luv ve s slu záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv  a s tí to uveřej ě í  souhlasí. V případě, že o jed ávka podléhá povinnosti 

uveřej ě í dle záko u o registru s luv provede o jed atel zaslá í o jed ávk  a potvrze í o ak eptaci do registru smluv. Dodavatel souhlasí s tí , že 
o jed atel je opráv ě  zveřej it o jed ávku včet ě potvrze í o přijetí o jed ávk  a i ter etový h strá ká h www.krnov.cz. S luv í stra  prohlašují, že 

Naše čj.: KRNOSR-41901/2020 melcr 56.1 S/10 

 

mailto:epodatelna@mukrnov.cz
http://www.krnov.cz/


O B J E D N Á V K A  č.  43/2020/SR 
  

 

 

o jed ávka v žád é části eo sahuje o hod í taje ství. 
S luv í stra  si sjed ávají, že je v louče o přijetí o jed ávk  s jaký koliv dodatke  či od h lkou dle ust. §  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík. 
Z ě  v o jed áv e lze či it je  v píse é for ě. Dodavatel je povi e  doručit o jed ateli potvrze í o přijetí o jed ávk  do  pra ov í h d ů ode d e 
v stave í o jed ávk .  Potvrze í o ak epta i o jed ávk  lze zaslat i a shora uvede ou e- ailovou adresu ko takt í oso  o jed atele.   
  

V Kr ově d e 02. 06. 2020 elektro i k  podepsá o 

 

Za ěsto Kr ov 

 

……………………………………. 
 V ležíková Mo ika, I g. B . 
vedou í od oru 
 

 


	OLE_LINK1

		2020-06-05T09:29:43+0000
	pečeť úřadu




